PORTARIA Nº 005, DE 19 DE MARÇO DE 2015.

DESIGNA OS FISCAIS PARA ATUAREM NO CONCURSO
PÚBLICO N° 01/2014 DA CÂMARA MUNICIPAL DE
BARÃO DO TRIUNFO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Presidente da Câmara Municipal de Barão do Triunfo, Estado do Rio Grande
do Sul, no uso das atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, o
Regimento Interno e o, do Decreto Legislativo n° 019/2000, RESOLVE:

Art. 1º NOMEAR os FISCAIS para atuação na aplicação das provas do

Concurso Público n° 01/2014, nos termos do Art. 19-B, do Decreto n° 019/2000, conforme
segue:

- Fiscal de Sala: HELVIO HAGGSTROM –  Pedreiro da Prefeitura Municipal
- Fiscal de Sala: SINDIA TATIANE SOUZA DE SOUZA – Professora da

Prefeitura Municipal
- Fiscal de Sala: ALBIO DOS SANTOS TORRES – Arquiteto da Prefeitura

Municipal
- Fiscal de Corredor: SOLANGE SEMENSATTO AMENGUAL – Tesoureira da

Câmara.

Art. 2º Ficam os fiscais nomeados no artigo anterior, CONVOCADOS para se
fazer presentes no dia 21/03/2015, sábado, às 8h00min, para receberem instruções e
posterior aplicação da prova escrita do Concurso Público nº 01/2014, nas salas a serem
designadas.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Barão do Triunfo, aos 19 dias

do mês de março de 2015.

MARCOS CESAR GARCIA
Presidente da Câmara Municipal

Registre-se e Publique-se.